National Poney Francais de Selle

PFS - Foals | Foals femelles \
Concours #°E2241003 - du 17/08/2022 au 20/08/2022

Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle Apﬁ;s—b/

ATELIERS CIRCUITS

Modeéle Circuit Poneys -
Position N° Cheval Origines Engageur et Allures  Foals et yearlings

MONTBAZILLAC
1 871  MACARENA DIAM PULIN LOISIL Beth 8.50 8.50
et QUOUIXIE ' '

par

ALTO DE
FOUGNARD
2 864 MAKEBA ELMO KBS et COUNTESSA LECOUAT Gaél 8.45 8.45
D'HARYNS
par ULK D'ETE

DREAMIN'OF SIR
EMBETS
MIAMIE DREAM D'EXTRA (Porté par et TEXANE DE
TEXANE DE MAILLET) MAILLET
par L'ARC DE
TRIOMPHE

3 857 SABBAGH Margot 8.30 8.30

CHAMPAGNE
D'AR CUS
4 870  MILADY DE MJ (Porté par EUFORYE) et EUFORYE MOREAU Jennifer 8.30 8.30
par FAROUK DU
CHATEAU

AMGOON DE

BERNIERES

et CHALOTTE LEONARDIS Celine 8.05 8.05
par MAGIC

ROSES COCKTAIL

MAGIC ROSE DE CAZALS (Porté par

> 862 CHALOTTE)

TAXI DRIVER DU
LIN
MILADY VAN VICTORIA (Porté par et VICK DES
VICK DES NOUETTES) NOUETTES
par MEXICO DE
CAUDARD

6 856 COCHAIN Maia 8.05 8.05

SYRIAC

et PURPLE

LIBELLULE BOUTS Anne Claire 7.95 7.95
par KANTJE'S

ADMIRAAL

MYSTéERIA DES SEPT (Porté par

! 847 PURPLE LIBELLULE)

LUCCIANNO

et FIBY DE

L'AUMOQY CHABOTEAU Gaetan 7.85 7.85
par SELLIANY

CANDY

MANZANA DE L'AUMOQY (Porté par

8 852 FIBY DE L'AUMOQY)



Position

10

11

12

13

14

15

16

17

NO

851

897

866

860

858

850

855

872

859

Cheval

MUSE DE PALINE (Porte par DUNE
DE CRANN)

MIDDLETON HOULINIERE (Porté par
CALEDONIE DU LOREY)

MYSTIC RIVER D'EMBETS

MADEMOISELLE LYAFAR

MOOD FOR LOVE DU LIN (Porté par
VENUS BEAUTE DU LIN)

MILKY WAY EDC

MAZE (Porté par ECLISPE
TUTTIFRUTTI)

MACDA DE BLONDE

MABEL ELENA WILLIAMS (Porté par
VELISKA WILLIAMS)

Origines

CHAMPAGNE
D'AR CUS

et DUNE DE
CRANN

par
TROEDYMYNYDD
TALESIN

KRYPTONITE VAN
ORCHID'S

et CALEDONIE
DU LOREY

par SYRIAC

ROYAL ARONN
DU VASSAL

et ALASKA DU
TILIA

par KALASKA DE
SEMILLY

GANAY DE CHOC
et DAYLIGHT
MISS LYAFAR

par DEXTER
LEAM PONDI

MONTBAZILLAC
DU LIN

et VENUS
BEAUTE DU LIN
par VIERSEN K

CREMELL'AUX
LAYS

et HEPARINE DU
LUAT

par LYS DE
THIBERGERE

HATOV
CORDAILLA
et ECLISPE
TUTTIFRUTTI
par VIRTUOSE
TUTTIFRUTTI

MACHNO
CARWYN

et JOLIE FLEUR
DE BLONDE
par VERY STAR
KERVEYER

KEN VAN
ORCHID

et VELISKA
WILLIAMS

par QUOUTSOU

Engageur

GERAUD Adeline

DUSSAUSSOIS Valérie

SCHMITT Salome

CHAPELLE Catherine

SAUMONT-LACOEUILLE
Marie Dominique

PONTY Julien

DE GUILLEBON
Clementine

MOREL Christian

LEQUEUX Joel

ATELIERS

Modeéle
et Allures

7.80

7.75

7.75

7.65

7.60

7.55

7.55

7.55

7.55

CIRCUITS

Circuit Poneys -
Foals et yearlings

7.80

7.75

7.75

7.65

7.60

7.55

7.55

7.55

7.55



Position

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NO

853

863

873

848

844

854

840

843

868

841

Cheval

MILLENIA (Porté par IBELIA D'ORVAL)

MOLLY ROSE DIAM

M'EL GIN D'HURL'VENT (Porté par
QOFANNY)

MYSTIK DES VALLEES (Porté par
GUCCI DES VALLEES)

MAMZELLE

MLLEMIRACULOUS TENDER

MANILLE DE CHAMBLEY (Porté par
ELSY DE LA PREE)

MAM'ZELLE LeGERY (Porté par RUBY
DE LA BRECHE)

MILIONNE DES CERCOLS

MABOUILLE MIGNONNE (Porté par
URIELLE DE BELAIR)

Origines

ALTO DE
FOUGNARD

et IBELIA
D'ORVAL

par COUTSOU DE
LALANDE

MONTBAZILLAC
DU LIN

et DOLLY ROSE
DIAM

par EYARTH TROY

LINARO
et QOFANNY
par LANCER

LOVE LETTER GF
AA

et GUCCI DES
VALLEES

par ULYSSE
SUPREME

WESTIDE MIRAH
Il

et BOUTCHOU
DE BLONDE

par QUOUTSOU

FANDZI
DESPETITS PRES
et ALTESSE DE LA
PLAINE

par MYLORD
CARTHAGO

ELIXIR DE
FOUGNARD

et ELSY DE LA
PREE

par JOUTABE DE
PRAT

HOULA HOP DE
BRENUS

et RUBY DE LA
BRECHE

par CYRANO
PONDI

UHELEM DE
SEILLE

et PINATA
par

MOVIE STAR
TILIA

et URIELLE DE
BELAIR

par BACCARA DE
BRIE

Engageur

BAZILE--EUGENE Jade

LOISIL Beth

EICHNER Manuel

SEGUIN Marine

BOUQUIN Sophie

DARTIQUE Florianne

DIVRY Fjohnny

LEGER Gabin

PHILIT Pauline

MIQUET Stephane

ATELIERS

Modeéle
et Allures

7.50

745

745

7.40

7.40

740

7.40

7.30

7.30

7.30

CIRCUITS

Circuit Poneys -
Foals et yearlings

7.50

745

745

7.40

7.40

740

7.40

7.30

7.30

7.30



Position

28

29

30

31

32

33

34

35

NO

867

846

842

865

845

861

869

849

Cheval

MY LAST ARON DE L'AUMOY (Porté
par EXTAZIE DE L'AUMOY)

MAYTA D'HELOLD (Porté par
PAULANK EASTER BUNNY)

MIA DIVA DU VALCHENE (Porté par
ETOILE DE LALANDE)

MEELIN CRACKER ENDHIL (Porté par
BENJI)

MARQUISE DE MEZIERES (Porté par
LASAI)

MIGTHY SPIRITLIBERTY

MHA BEL DE FLEURIEL (Porté par
CANAILLE DE FLEURIEL)

MI AURORE MI TWIN (Porté par
DONNA REGINA DE TWIN)

Origines

ARON N

et EXTAZIE DE
L'AUMOQY

par TOP GUN
SEMILLY

DINAMIQUE DU
RIED

et PAULANK
EASTER BUNNY
par CEULAN
LORD LUKE

USANDRO TILIA
DERLENN

et ETOILE DE
LALANDE

par OPPLALA ST
HYMER

COCKNEY
CRACKER WE
et BENJI

par HENRY

EMMICKHOVEN'S
DIEGO

et LASAI

par REY

DOLLAR DU
MONT Z

et HERMIONE DU
GABEREAU

par EYARTH TROY

HOLAFF DIMAVI
et CANAILLE DE
FLEURIEL

par ULK
L'INCROYABLE
MALO

ADAGIO DE
L'AURORE

et DONNA
REGINA DE TWIN
par MEEPING
CHA DE FLORYS

Engageur

CHABOTEAU Gaetan

MEYER Caroline

BINGGELI Sonia

GAY Agathe

DUREL Laetitia

SIMON JAGELE Aurelie

PIAT Marie Noelle

DELAITRE Ingrid

ATELIERS

Modeéle
et Allures

7.30

7.15

7.10

7.10

7.05

6.90

6.85

ABS

CIRCUITS

Circuit Poneys -
Foals et yearlings

7.30

7.15

7.10

7.10

7.05

6.90

6.85

ABS



