

National Poney Français de Selle PFS - Foals | Foals femelles

Concours #°E2241003 - du 17/08/2022 au 20/08/2022 Organisé par : Association Nationale du Poney Français de Selle



					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	Circuit Poneys - Foals et yearlings
1	871	MACARENA DIAM	MONTBAZILLAC DU LIN et QUOUIXIE par	LOISIL Beth	8.50	8.50
2	864	MAKEBA ELMO KBS	ALTO DE FOUGNARD et COUNTESSA D'HARYNS par ULK D'ETE	LECOUAT Gaël	8.45	8.45
3	857	MIAMIE DREAM D'EXTRA (Porté par TEXANE DE MAILLET)	DREAMIN'OF SIR EMBETS et TEXANE DE MAILLET par L'ARC DE TRIOMPHE	SABBAGH Margot	8.30	8.30
4	870	MILADY DE MJ (Porté par EUFORYE)	CHAMPAGNE D'AR CUS et EUFORYE par FAROUK DU CHATEAU	MOREAU Jennifer	8.30	8.30
5	862	MAGIC ROSE DE CAZALS (Porté par CHALOTTE)	AMGOON DE BERNIERES et CHALOTTE par MAGIC ROSES COCKTAIL	LEONARDIS Celine	8.05	8.05
6	856	MILADY VAN VICTORIA (Porté par VICK DES NOUETTES)	TAXI DRIVER DU LIN et VICK DES NOUETTES par MEXICO DE CAUDARD	COCHAIN Maia	8.05	8.05
7	847	MYSTÉRIA DES SEPT (Porté par PURPLE LIBELLULE)	SYRIAC et PURPLE LIBELLULE par KANTJE'S ADMIRAAL	BOUTS Anne Claire	7.95	7.95
8	852	MANZANA DE L'AUMOY (Porté par FIBY DE L'AUMOY)	LUCCIANNO et FIBY DE L'AUMOY par SELLIANY CANDY	CHABOTEAU Gaetan	7.85	7.85

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	Circuit Poneys - Foals et yearlings
9	851	MUSE DE PALINE (Porté par DUNE DE CRANN)	CHAMPAGNE D'AR CUS et DUNE DE CRANN par TROEDYMYNYDD TALESIN	GÉRAUD Adeline	7.80	7.80
10	897	MIDDLETON HOULINIERE (Porté par CALEDONIE DU LOREY)	KRYPTONITE VAN ORCHID'S et CALEDONIE DU LOREY par SYRIAC	DUSSAUSSOIS Valérie	7.75	7.75
11	866	MYSTIC RIVER D'EMBETS	ROYAL ARONN DU VASSAL et ALASKA DU TILIA par KALASKA DE SEMILLY	SCHMITT Salome	7.75	7.75
12	860	MADEMOISELLE LYAFAR	GANAY DE CHOC et DAYLIGHT MISS LYAFAR par DEXTER LEAM PONDI	CHAPELLE Catherine	7.65	7.65
13	858	MOOD FOR LOVE DU LIN (Porté par VENUS BEAUTE DU LIN)	MONTBAZILLAC DU LIN et VENUS BEAUTE DU LIN par VIERSEN K	SAUMONT-LACOEUILLE Marie Dominique	7.60	7.60
14	850	MILKY WAY EDC	CREMELL'AUX LAYS et HEPARINE DU LUAT par LYS DE THIBERGERE	PONTY Julien	7.55	7.55
15	855	MAZE (Porté par ECLISPE TUTTIFRUTTI)	HATOV CORDAILLA et ECLISPE TUTTIFRUTTI par VIRTUOSE TUTTIFRUTTI	DE GUILLEBON Clementine	7.55	7.55
16	872	MACDA DE BLONDE	MACHNO CARWYN et JOLIE FLEUR DE BLONDE par VERY STAR KERVEYER	MOREL Christian	7.55	7.55
17	859	MABEL ELENA WILLIAMS (Porté par VELISKA WILLIAMS)	KEN VAN ORCHID et VELISKA WILLIAMS par QUOUTSOU	LEQUEUX Joel	7.55	7.55

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	Circuit Poneys - Foals et yearlings
18	853	MILLENIA (Porté par IBELIA D'ORVAL)	ALTO DE FOUGNARD et IBELIA D'ORVAL par COUTSOU DE LALANDE	BAZILEEUGENE Jade	7.50	7.50
19	863	MOLLY ROSE DIAM	MONTBAZILLAC DU LIN et DOLLY ROSE DIAM par EYARTH TROY	LOISIL Beth	7.45	7.45
20	873	M'EL GIN D'HURL'VENT (Porté par QOFANNY)	LINARO et QOFANNY par LANCER	EICHNER Manuel	7.45	7.45
21	848	MYSTIK DES VALLEES (Porté par GUCCI DES VALLEES)	LOVE LETTER GF AA et GUCCI DES VALLEES par ULYSSE SUPREME	SEGUIN Marine	7.40	7.40
22	844	MAMZELLE	WESTIDE MIRAH II et BOUTCHOU DE BLONDE par QUOUTSOU	BOUQUIN Sophie	7.40	7.40
23	854	MLLEMIRACULOUS TENDER	FANDZI DESPETITS PRES et ALTESSE DE LA PLAINE par MYLORD CARTHAGO	DARTIQUE Florianne	7.40	7.40
24	840	MANILLE DE CHAMBLEY (Porté par ELSY DE LA PREE)	ELIXIR DE FOUGNARD et ELSY DE LA PREE par JOUTABE DE PRAT	DIVRY Fjohnny	7.40	7.40
25	843	MAM'ZELLE LéGERY (Porté par RUBY DE LA BRECHE)	HOULA HOP DE BRENUS et RUBY DE LA BRECHE par CYRANO PONDI	LEGER Gabin	7.30	7.30
26	868	MILIONNE DES CERCOLS	UHELEM DE SEILLE et PINATA par	PHILIT Pauline	7.30	7.30
27	841	MABOUILLE MIGNONNE (Porté par URIELLE DE BELAIR)	MOVIE STAR TILIA et URIELLE DE BELAIR par BACCARA DE BRIE	MIQUET Stephane	7.30	7.30

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	Circuit Poneys - Foals et yearlings
28	867	MY LAST ARON DE L'AUMOY (Porté par EXTAZIE DE L'AUMOY)	ARON N et EXTAZIE DE L'AUMOY par TOP GUN SEMILLY	CHABOTEAU Gaetan	7.30	7.30
29	846	MAYTA D'HELOLD (Porté par PAULANK EASTER BUNNY)	DINAMIQUE DU RIED et PAULANK EASTER BUNNY par CEULAN LORD LUKE	MEYER Caroline	7.15	7.15
30	842	MIA DIVA DU VALCHÊNE (Porté par ETOILE DE LALANDE)	USANDRO TILIA DERLENN et ETOILE DE LALANDE par OPPLALA ST HYMER	BINGGELI Sonia	7.10	7.10
31	865	MEELIN CRACKER ENDHIL (Porté par BENJI)	COCKNEY CRACKER WE et BENJI par HENRY	GAY Agathe	7.10	7.10
32	845	MARQUISE DE MEZIERES (Porté par LASAI)	EMMICKHOVEN'S DIEGO et LASAI par REY	DUREL Laetitia	7.05	7.05
33	861	MIGTHY SPIRITLIBERTY	DOLLAR DU MONT Z et HERMIONE DU GABEREAU par EYARTH TROY	SIMON JAGELE Aurelie	6.90	6.90
34	869	MHA BEL DE FLEURIEL (Porté par CANAILLE DE FLEURIEL)	HOLAFF DIMAVI et CANAILLE DE FLEURIEL par ULK L'INCROYABLE MALO	PIAT Marie Noelle	6.85	6.85
35	849	MI AURORE MI TWIN (Porté par DONNA REGINA DE TWIN)	ADAGIO DE L'AURORE et DONNA REGINA DE TWIN par MEEPING CHA DE FLORYS	DELAITRE Ingrid	ABS	ABS